营运部“周末欢乐购”活动总结
【活动时间】2015年8月28日——8月30日（3天）    考核8.24—8.27
【参与门店】奎光路店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6132.34
	154
	2040.7
	33.28%
	39.82

	去年同期
	6423.09
	111
	2633.67
	41.00%
	57.87

	增长额
	-290.75
	43
	-592.97
	-7.72%
	-18.05

	增幅
	-4.53%
	38.74%
	-22.51%%
	-18.83%
	-31.19%


活动期间日均对比当月日均销售（8月24日~8月27日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2044.11
	51.33
	680.23
	33.28%
	39.82

	   当月日均
	2553.17
	48.75
	921.85
	36.11%
	52.37

	    增长额
	-509.06
	2.58
	-241.62
	-2.83%
	-12.55

	    增长比
	-19.94%
	5.29%
	-26.21%
	-7.84%
	23.96%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

8月28日~8月30日
	6132.34
	154
	2040.7
	33.28%
	39.82

	   当月日均*3

8月24日~8月27日
	7659.50
	146.25
	2765.56
	36.11%
	52.67

	    增长额
	-1527.16
	7.75
	-724.86
	-2.83%
	-12.85

	    增长比
	-19.94%
	5.30%
	26.21%
	-7.84%
	-24.40%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂E   养生堂C
	倍健系列
	辅降
	藏药系列
	中智

	活动期间8.28—8.30
销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*3天销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	销售数量增减比
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	 盒
	盒
	%


【活动优点】

1、 买省活动促进消费，较受顾客欢迎。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	一般，当地情况所致。
	

	3、人员培训方面
	较好
	

	4、货品方面
	一般
	

	5、活动类型
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